事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　５月２６日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）

　標記について、下記の通りお知らせします。
作業中は騒音等ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　場　所　　　　松ヶ崎団地西構内　１２号館４０３Ｂ号室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３０３Ｂ号室（6月5日（日）のみ）

２．工　事　日　時　　　　令和４年６月５日（日）～６月末（予定）
　　　　　　　　　　　　　８：３０～１８：００
　　　　　　　　　　　　　※工事の進捗状況等により、工期延長する可能性があります。
　　　　　　　　　　　　　※６月　５日（日）騒音
　　　　　　　　　　　　　　１８日（土）、１９日（日）は大騒音、振動、粉じんを伴います。

３．工　事　内　容　　　　ストーンテーブル・流し撤去、床張り替え、壁補修・塗装等、
　　　　　　　　　　　　　電気・給排水設備改修、流し新設

４．注　意　事　項　　　　・作業内容により騒音・粉塵・ニオイを伴います。
　　　　　　　　　　　　　　特に、６月５日（日）は配管床貫通部撤去のため、騒音を、
　　　　　　　　　　　　　　１８日（土）、１９日（日）は、ストーンテーブル解体撤去のた
め、
　　　　　　　　　　　　　　大騒音、粉じん、振動を伴います。
　　　　　　　　　　　　　　付近の研究室におかれましては、この土日はご来学をお控えくださ
い。
　　　　　　　　　　　　　・作業員が館内を出入りし、エレベーターを使用します。
　　　　　　　　　　　　　・１２号館付近に工事車両を駐車します。

５．工　事　業　者　　　　建築：（株）夢咲工務店
　　　　　　　　　　　　　電気：高田電気（株）
　　　　　　　　　　　　　機械：（株）近代設備

６．本学担当者及び連絡先　　施設環境安全課　建築係長　葛野（内線７０８５）
kadono_yu@jim.kit.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設備係長　中谷（内線７０８７）
setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:kadono_yu@jim.kit.ac.jp
mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター

プラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴ

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

温室温室温室温室温室温室温室
西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

センターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホール

３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

５号館５号館５号館５号館５号館５号館５号館

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

７号館７号館７号館７号館７号館７号館７号館

６号館６号館６号館６号館６号館６号館６号館

８号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館

２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター

１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館

１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館 実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫
井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室

９号館９号館９号館９号館９号館９号館９号館

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

１６号館１６号館１６号館１６号館１６号館１６号館１６号館

１７号館北棟１７号館北棟１７号館北棟１７号館北棟１７号館北棟１７号館北棟１７号館北棟

１７号館南棟１７号館南棟１７号館南棟１７号館南棟１７号館南棟１７号館南棟１７号館南棟

１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館１８号館

１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館１９号館

４号館４号館４号館４号館４号館４号館４号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

12号館4階　　部拡大図12号館4階　　部拡大図12号館4階　　部拡大図12号館4階　　部拡大図12号館4階　　部拡大図12号館4階　　部拡大図12号館4階　　部拡大図

工事対象403Ｂ号室工事対象403Ｂ号室工事対象403Ｂ号室工事対象403Ｂ号室工事対象403Ｂ号室工事対象403Ｂ号室工事対象403Ｂ号室

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）１２号館４０３Ｂ号室ストーンテーブル解体撤去等改修工事について（お知らせ）

402402402402402402402

410410410410410410410 411A411A411A411A411A411A411A

403A403A403A403A403A403A403A

教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室
化学工学化学工学化学工学化学工学化学工学化学工学化学工学
材料材料材料材料材料材料材料

材料学材料学材料学材料学材料学材料学材料学
教員室教員室教員室教員室教員室教員室教員室

高温高温高温高温高温高温高温

411B411B411B411B411B411B411B

研究室Ⅱ研究室Ⅱ研究室Ⅱ研究室Ⅱ研究室Ⅱ研究室Ⅱ研究室Ⅱ
材料学材料学材料学材料学材料学材料学材料学
高温高温高温高温高温高温高温

412412412412412412412

420420420420420420420
廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

404404404404404404404

ＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳＰＳ
402C402C402C402C402C402C402C

PSPSPSPSPSPSPS402D402D402D402D402D402D402D

STSTSTSTSTSTST STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

SNSNSNSNSNSNSN

STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

STSTSTSTSTSTST

CTCTCTCTCTCTCT

STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

STSTSTSTSTSTST

SNSNSNSNSNSNSN

ＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳＤＳ

RC平滑RC平滑RC平滑RC平滑RC平滑RC平滑RC平滑

消消消消消消消

面台面台面台面台面台面台面台
L=1070L=1070L=1070L=1070L=1070L=1070L=1070面台面台面台面台面台面台面台

L=1070L=1070L=1070L=1070L=1070L=1070L=1070

LTLTLTLTLTLTLT

LTLTLTLTLTLTLT

ＤＮＤＮＤＮＤＮＤＮＤＮＤＮ ＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰ

403B403B403B403B403B403B403B